第5回 Tension Tennis Tour With 2021



1. 主 催 Tennis Club Tension

- 新しい Tennis Life をあなたのために Tennis Club Tension
- 2. 主 管 特定非営利活動法人テニスインストラクター協会
- 3. 協 賛 未定・後日決定します。
- 4. 日 時 2021年6月27日(日)
- 5.会場広島翔洋テニスコート(人工クレー) 広島市中区基町2番18号
- 6. 種目男子ダブルス A 級・女子ダブルス A 級男子ダブルス B 級・女子ダブルス CD 級・女子ダブルス CD 級
- 7. 試合方法 1セットマッチ (6-6タイブレーク・ノーアドバンテージ) 決勝リーグ戦のみもしくは各リーグ戦実施後決勝トーナメントを行います。 天候その他の事情によりやむを得ない場合は試合方法を変更することがあります。
- 8. 参加資格 特に設けません(登録クラスは各協会及びテニススクールの受講クラスに準じてください)
- 9. 使用球 SRIXON HD
- 10. 申込締切 2021 年 6 月 13 日(日) 必着 ※定員に達し次第締め切ります。 (定員に余裕がある場合は追加エントリーを受け付けます)
- 11. 参 加 料 ダブルス 5,000 円 当日、受付にてお支払いください。 締切日以降のキャンセルは参加料実費がかかりますのでご注意ください。 (参加できなくなった場合、早めにご連絡いただければ代理の方のエントリーが可能です)
- 12. 申込方法 「Tennis Club Tension」ホームページ内のエントリーフォームよりお申し込みください。 右上の Q R コードをスマートフォンで読み込ませるとエントリーフォームが開きます。 戦績(ジュニアは地域ランキング)を記入してください。未記入は戦績無しとします。
- 13. 組合せ発表 6月24日までに下記 URL のホームページに組合せとタイムスケジュールを掲載します。
- 14. 問合せ先 Tennis Club Tension

URL: http://www.tensiontennis.com

TEL: 082-284-3624(欠場含む当日の緊急連絡もこちらにおかけください)

MAIL: info@tensiontennis.com

15. 注意事項 試合進行や空きコート状況によっては敗退後の希望者による練習試合を行います。 大会当日の検温をお願いしております。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 怪我などの応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は負いません。